
       Číslo smlouvy: C060414921 

 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě č. C060414921 (dále jen „Dodatek“)  

uzavřené dne 13. 1. 2004 mezi 

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): xxxxxxx, konzultant pro motivaci na základě plné moci ze dne 
11.12.2019               
(dále jen „Sodexo“) 

a 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest    
se sídlem: Praha 2, Nové Město, Štěpánská 567/15    
IČ: 71377999, DIČ: CZ71377999    
 
zastoupený (jméno, pracovní pozice): Ing. Patrik Reichl, MBA, generální ředitel    
   
(dále jen „Klient“) 

(společně dále jen „Strany“) 
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů: 

I. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 13. 1. 2004 Smlouvu o zprostředkování Benefitů 
(„Smlouva“), dohodly se společně na jejích změnách takto: 
 
1/ V čl. I. Předmět smlouvy se rozšiřuje znění odst. 4) takto: 

  ActivePass* 

* V těchto případech se Sodexo zavazuje, že od Partnera odkoupí Benefity a umožní jejich nabytí oprávněným 
osobám Klienta, a Klient se za to zavazuje uhradit společnosti Sodexo sjednanou cenu AP. 

 
2/ Vzhledem k tomu, že veškerá práva a povinnosti, které měla společnost Service Cards 

Online s.r.o. („SCO“) a které jsou podle nového zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku 
v platnosti, přecházejí na společnost Sodexo Pass Česká republika a.s. jako právního 
nástupce společnosti SCO, ruší se znění odst. 6) a odst. 7) v čl. I. Smlouvy a odst. 2) v čl. 
II. Dodatku č. 3 ze dne 22. 6. 2017. 
 

3/ Strany se dále dohodly, že Sodexo dodá Klientovi objednané papírové Poukázky ve lhůtě 
5 pracovních dní od učinění objednávky Klientem v souladu s VOP s tím, že pokud bude 
objednávka doručena společnosti Sodexo po 15.00 hod., prodlouží se tato lhůta o jeden 
pracovní den. Klient je povinen uhradit cenu objednaných Poukázek buď bankovním 
převodem na základě faktury, hotově v zákaznickém centru nebo na dobírku, a to 
nejpozději do 14 dní od doručení Poukázek. Odchylná ustanovení VOP se v tomto případě 
nepoužijí. 

 
4/ Strany se dále odchylně od VOP dohodly, že Sodexo provede dodávku objednaných 

Elektronických karet, resp. navýšení Kreditu již na základě řádné Objednávky Elektronické 
karty, ActivePass karty resp. Objednávky Kreditu, aniž by bylo třeba předchozí provedení 
úhrady odměny Sodexo ze strany Klienta. Klient je povinen uhradit cenu objednaných 
Elektronických karet, resp. Kreditu, resp. předplatného pro ActivePass kartu spolu 
s příslušnými poplatky, ve lhůtě 14 kalendářních dnů po doručení příslušné faktury. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Číslo smlouvy: C060414921 

 
5/ Příloha č. 4 Smlouvy „Individuální ceník“ se rozšiřuje o novou část ActivePass 

v následujícím znění takto: 

ActivePass (AP) 

1. Platba 100% zaměstnavatelem 
 

Benefit  Předplatné na 1 měsíc /bez DPH 

Active Pass Plus 550 Kč / 454,5450 Kč 

Active Pass Plus Partnerská karta 690 Kč / 570,2480 Kč 

 

Duplikát karty 0,- Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
Klient prohlašuje a souhlasí s tím, že cena uvedená v Individuálním ceníku je platná při podmínky: 

 
1. Klient hradí celou cenu předplatného AP karet (Příspěvek zaměstnavatele). Celou cenu 

předplatného AP karet Partnerských osob hradí zaměstnanec. 
2. Klient se zavazuje v rámci dalších zúčtovacích období (tj. předplacených období), kterými je 1 

měsíc, umožnit zařazení do přehledu oprávněných osob všem svým zaměstnancům a jimi 
určeným jejich partnerským osobám, které splňují podmínky dle VOP. 

 

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku 
 

1) Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom. 

 
Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své 
podpisy. 

 
V Praze           dne             V Praze           dne     
 
                                                                                              
                          
 
 
 
…………………………………………………………   ………………………………………………………… 
Sodexo Pass Česká republika a.s.  Agentura pro podporu podnikání a 

investic CzechInvest              
xxxxxx, konzultant pro motivaci                Ing. Patrik Reichl, MBA, generální ředitel 


